
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty Ostrowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór Pana Radosława Torzyńskiego na Wicestarostę 
Ostrowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Ostrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Maria Tomaszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18913517-2F43-423A-9658-2033BE6C28B7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym rada 
powiatu wybiera Wicestarostę Powiatu. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18913517-2F43-423A-9658-2033BE6C28B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


